

Položkový rozpočet

Stavba :	Morávkův Pavilon	Rozpočet:
Objekt :	Morávkův Pavilon	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340237211R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	kus	1,00	193,00	193,00
2	347015131R00	Předstěna SDK, tl. 115mm, oc.kce CW, 1x RB 12,5mm, izol	m2	14,06	629,00	8 843,74
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				9 036,74
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	1,00	509,00	509,00
4	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	43,00	47,20	2 029,60
5	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	31,00	66,00	2 046,00
6	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,46	981,00	3 394,26
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				7 978,86
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,24	95,80	501,99
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				501,99
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,00	100,50	7 035,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 035,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00	68,10	136,20
10	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	43,00	62,80	2 700,40
11	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	31,00	71,60	2 219,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 056,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,64	646,00	412,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				412,30
Díl: 713		Izolace tepelné				
13	713135112RK1	Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů včetně dodávky fólie JUTADACH Thermoisol WB	m2	14,06	178,00	2 502,68
14	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,30	917,00	275,10
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 777,78
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				
15	714182011R00	Montáž akust. vložek z miner. pásů volné uložení	m2	0,50	41,40	20,70
16	998714102R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	0,30	1 051,00	315,30
17	28375322	Mirelon izolační podložka pod podlahu tl. 5 mm	m2	0,51	19,66	10,03
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				346,03
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	R 766-1	Úprava stávající dřevěné posuvné stěny	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 500,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
19	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	8,60	26,50	227,90
20	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	5,60	75,30	421,68
21	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t		1 012,00	
22	61413431	Lišta dubová LT1 20 x 5 mm využití stávajících	m		21,09	
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				649,58

Díl:	784	Malby				
23	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	62,08	5,50	341,44
24	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	14,06	17,80	250,27
25	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	14,06	54,20	762,05
26	784432921R00	Oprava,malba kliš 1x,1barva, oškrab. míst. do 3,8m	m2	104,16	56,70	5 905,87
27	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	24,00	283,00	6 792,00
	Celkem za	784 Malby				14 051,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,29	289,50	83,26
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29	194,50	55,94
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,03	15,60	62,81
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,29	257,00	73,91
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,30	28,60	65,80
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,29	300,00	86,28
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				428,01
		Celkem za položky				49 774,12

	montážní práce položky S1+KL1+SK3+S3+O1	kpl	1	28 000 Kč	28 000 Kč
S1	úprava 4ks stolů	ks	4	963 Kč	3 850 Kč
KL1	kuchyňská linka včetně spotřebičů	kpl	1	41 500 Kč	41 500 Kč
KL1	obklad za kuch. Linku	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
KL1	úprava ploch kuchyňské linky zakapotování	kpl	1	5 500 Kč	5 500 Kč
SK3	skříně 2+3ks	kpl	1	24 500 Kč	24 500 Kč
S3	stoly 2ks	ks	2	2 250 Kč	4 500 Kč
S3	pracovní deska stolů 2ks	ks	2	5 250 Kč	10 500 Kč
O1	zrcadlo	ks	1	850 Kč	850 Kč
O1	úprava odkládací stěna	ks	1	900 Kč	900 Kč
	zakrytí okolních prvků	kpl	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	práce elektro	kpl	1	24 500 Kč	24 500 Kč
	práce ZTI	kpl	1	6 500 Kč	6 500 Kč
	práce THP	kpl	1	13 500 Kč	13 500 Kč
	doprava materiálu + osob	kpl	1	3 980 Kč	3 980 Kč
	Celkem za položky				180 950 Kč
	Celkem za D+M Morávkův pavilon				230 724,12 Kč

změna standardu nábytku z důvodu ponížení nákladů oproti zadání v dok.
ceny nábytkových sestav v rozpočtu aktualizovány dle skutečnosti